
OBEC BRANKY 
756 45 Branky 
T/F:571637020 

U S N E S E N Í  
13. zasedání Rady obce Branky konané dne 30.8. 2023 

 
Rada Obce 
 
I. Bere na vědomí: 
 
    1.   Informaci starosty k plánu soukromého investora na zasíťování parcely 995 a vybudování  
          přístupové komunikace tamtéž 
    2.  Informaci starosty k výsledkům recyklace odpadů za rok 2022 od společnosti Ekokom 
    3.  Nabídku Ing. Poruby na dodání LED osvětlení do tělocvičny a na veřejné osvětlení 
    4.  Žádost paní Květoslavy Žurkové o pronájem nebytových skladovacích prostor na parcele č.    
         1288 (zámecká kuchyně) 
     5.  Žádost Centra zdravotně postižených o finanční dar 
     6.  Žádost Společnosti pro ranou péči o finanční dar 
     7.  Žádost Diakonie Broumov a Linky bezpečí o finanční dary 
 
II. Schvaluje: 
 
     1.  Vyhlášení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava místní  
          komunikace ke hřišti v obci Branky“.  
     2. Výběrovou komisi na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava místní  
          komunikace ke hřišti v obci Branky“ ve složení Mgr. F. Svoboda, Bc. M. Havran, Ing. J.  
          Zajíc, A. Pastorek  
     3.  Výběr společností, které budou přímo osloveny k podání nabídky na zakázku malého  
          rozsahu na stavební práce „Oprava místní komunikace ke hřišti v obci Branky“ takto:  
          PORR, Frekomos, Swietelsky, IDS, Strabag, SÚS 
     4.  Finanční spoluúčast Obce na opravě obecní účelové komunikace na parcele 1133/1  
          poškozené při kalamitní těžbě   
     5.  Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti na parc. č. 1191/1 a  
          1202/2 pro společnost ČEZ Distribuce 
     6.   Záměr pronájmu části parcely 1020 (vedle myslivecké chaty) o rozloze 18m2  
     7.   Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti na parcele č.  
           1171/10 pro společnost ČEZ Distribuce 
     8.   Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro stavbu „Branky 212 NNk“ pro  
           společnost ČEZ Distribuce na parcely 1181, 1124/3 a 1124/8 
     9.   Vyhlášení zadávacího řízení na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Stavba   
           přechodu pro chodce, chodníku a osvětlení v obci Branky“.  
    10.  Výběrovou komisi na zakázku malého rozsahu na stavební práce „Stavba přechodu pro  
           chodce, chodníku a osvětlení v obci Branky“ ve složení O. Matějičná, Bc. M. Havran,  
           Ing. J. Zajíc, A. Pastorek 
    11.  Výběr společností, které budou přímo osloveny k podání nabídky na zakázku malého  
           rozsahu na stavební práce „Stavba přechodu pro chodce, chodníku a osvětlení v obci  
           Branky“ takto: PORR, Frekomos, Swietelsky, IDS, Strabag, SÚS 
    12.  Schválila termín a program zastupitelstva obce 20.9. 2023 
  
 
 



III. Neschvaluje: 
  
     1.  Pronájem nebytových prostor na parc. č. 1288 (volné nejsou k dispozici) 
     2.  Finanční dar pro Centrum zdravotně postižných 
     3.  Finanční dar Společnosti pro ranou péči 
     4.  Finanční dary Diakonii Broumov a Lince bezpečí 
 
IV. Doporučuje: 
 
     1. Žadatelům o finanční dary, aby se obrátili na Mikroregion Valašskomeziříčsko-Kelečsko,    
         který za Obce zajišťuje kofinancování sociálních a souvisejících služeb   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Anton Pastorek                                                                     Mgr. František Svoboda   
   místostarosta                                                                                    starosta 
       v.r.                                                                                                  v.r. 
     
 


